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Otsikko Työllistämisen kuntalisä, Suomussalmen vanhustentaloyhdistys 
ry 
 

Hakijan nimi 
 

Suomussalmen vanhustentaloyhdistys ry, Merja Kallio 

Tarkempi selostus asiasta Työllistämisen kuntalisä on haavoittuvassa työmarkkina-
asemassa olevien suomussalmelaisten työnhakijoiden 
työllistämiseen työnantajille myönnettävä korvaus. 
 
Kuntalisän tavoitteena on kannustaa ja tukea työnantajia 
palkkaamaan suomussalmelaisia vieraskielisiä, osatyökykyisiä, 
pitkäaikaistyöttömiä ja nuoria alle 25-vuotiaita työnhakijoita. 
 
Kuntalisää maksetaan enintään 10 kk ja minimissään 4 kk. 
Kuntalisän suuruus on enintään 1 000e/kk. (KHALL 18.11.2025 
§ 276) 
 
Kuntalisää myönnettäessä tuki ei saa ylittää 50 prosenttia 
bruttopalkkakustannuksista (ei sisällä sivukuluja, eikä 
lomarahaa). 
 
Oppisopimustyösuhteisiin voidaan myöntää tukea 
maksimissaan 1 vuoden ajalta 600e/kk (tukikatto 7200e/hlö), 
vaikka muut kuntalisän myöntämisehdot eivät täyttyisi. (KHALL 
18.11.2025 § 276) 
 
Työllistämisen kuntalisää haettu ajalle 2.3.2026-1.1.2027. 
 

Päätös Myönnetään työllistämisen kuntalisää palkkakustannuksiin ajalle 
2.3.2026-1.1.2027 työttömän työnhakijan työllistämiseen 
enintään 1000 euroa/kk. 
 

Perustelut Kuntalisää myönnetään tehdyn työsopimuksen mukaan 
työntekijän palkkauskustannuksiin. Työnantajalta edellytetään 
työllistettävän aktiivista ohjausta, tukemista ja hänen 
perehdyttämistään työtehtäviin. Hakemus oheismateriaalina, ei 
julkinen. Työsopimus, sopimus oppisopimuksesta ja 
palkkatodistus tulee toimittaa työllisyyspalveluihin maksatusta 
haettaessa. 
 

Liitteet  
 

 

Tiedoksi Jonne Maaninka 
Anu Komulainen  
Paula Seppänen 
Suomussalmen vanhustentaloyhdistys ry, Merja Kallio 
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Päiväys Suomussalmi 28.01.2026 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

 Moilanen Miia 
Työllisyysasiantuntija 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 28.1.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus. 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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